РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 года                             гор. Покров

              № 61/05
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 23.10.2015 г. № 33/02 «Об аренде муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Покров на 2016 год»
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Муниципального образования «Город Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Покров от 23.10.2015 г. № 33/02 «Об аренде муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Покров на 2016 год» следующее изменение:
- Абзац 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

- для социально ориентированных некоммерческих организаций в размере 227,00 рублей за 1 квадратный метр в год (без учета НДС).

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города Покров

                                                                                        О.Г. Кисляков
Согласованно:

Директор МКУ «ЦМУ»

Е.Н. Кулакова

Начальник юридического отдела

            Д.В. Рогов

Заведующий отделом прогнозирования

доходов и экономического анализа ФЭУ                                                              Н.В. Лапшина
Исполнитель:

Начальник отдела по

оказанию муниципальных услуг                                                                                 Н.Н. Митина